PRODUKTDATENBLATT I'IERMAT

Profilzylinder fur Glastlren 6892/48 mm

Nr.: 7001

EAN: 4030755070016

Artikelnummer: 6892.49/8MM.PZ-20

Beschreibung: Profilzylinder fir Glastiiren 6892/48 mm

Glasstarke 8 mm, 49 mm Léange

verschiedenschlieRend

inkl. 3 Schlussel

Oberfl. 20 (Edelstahlfarben)
Prifnorm: -

Klassifizierungsschlissel:

Mengeneinheit: Stick
min. Bestellmenge: 1
Verpackungsmenge: 10

49

22 27

Druckfehler: Irrtimer und Anderungen vorbehalten. Alle MaRe nur Circaangaben. Farbabweichungen durch Drucktechnik und bedingt durch Fototechnik méglich.
Hermat-Metallwaren B. Porst GmbH - Frohnbergstral3e 23, 92256 Hahnbach - Tel.: +49-9664-9135-0 / Fax -50 - E-mail: info@hermat.de

Weitergabe an Dritte und Vervielfaltigung ist untersagt.




PRODUKTDATENBLATT
Profilzylinder fur Glastlren 6892/48 mm

Klassifizierung
Art

Profilzylinder

Werkstoff Messing
Oberflache matt geschliffen
Veredlung vernickelt
Baulange 22/27 mm
lieferantenspezifische Farbe Edelstahlfarben

Verwandte Produkte

Nr.
7003
7002
7000
48064
38704
20511

Nummer Berichte
6892.49/8MM.PZ-01
6892.49/8MM.PZ-04
6892.49/8MM.PZ-05
6892.49/8MM.PZ-74
6892.49/8MM/GL.PZ-05
6892.49/8MM/GL.PZ-20
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Druckfehler: Irrtimer und Anderungen vorbehalten. Alle MaRe nur Circaangaben. Farbabweichungen durch Drucktechnik und bedingt durch Fototechnik méglich.
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Weitergabe an Dritte und Vervielféltigung ist untersagt.
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